
 
 

UCHWAŁA NR X/486/23 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/203/20 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 11 września 2020 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis na terenie Gminy 

Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2023r., poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. 2023r., poz. 70) 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 9. Uchwały Nr IX/203/20 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 11 września 2020r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis na terenie Gminy Kościerzyna (publ. Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2020r. poz. 4083; zm. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020r. poz.) otrzymuje brzmienie: „Uchwala 
obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 30 czerwca 2024r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.10.2023 r.

Poz. 4515


	Uchwała

		2023-10-12T12:37:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




